PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
20 августа 2014 года                   с. Александровка                            № 42-р

О назначении ответственного  лица, за осуществлением актуализации информации по системе «1С Предприятие 8.2:Мониторинг многоквартирных домов, расположенных на территории Краснодарского края, по техническому состоянию и способам управления ими»
Во исполнении письма Департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 11 августа 2014 года № 70-2555/14-08/05:

1. Назначить Н.Н. Прадун, ведущего специалиста финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района, ответственным лицом за осуществлением актуализации информации по системе «1С: Предприятие 8.2:Мониторинг многоквартирных домов, расположенных на территории Краснодарского края, по техническому состоянию и способам управления ими».
2. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского  района С.М.Макаренко разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации  Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Александровского сельского поселения

Ейского района

    А.А. Сава